
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/620/2023 

RADY MIEJSKIEJ OSTROWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 22 lutego 2023 r. 

w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenia wysokości cen i opłat za 

korzystanie z Centrum treningowego w rejonie ul. Kilińskiego w Ostrowie Wielkopolskim. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 10, art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40) oraz art.4 ust.2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 roku o gospodarce komunalnej 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 679), Rada Miejska Ostrowa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego ustalenie wysokości cen i opłat za 

korzystanie z Centrum treningowego w rejonie ul. Kilińskiego w Ostrowie Wielkopolskim, na podstawie 

sporządzonego operatu szacunkowego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowa Wielkopolskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Jarosław Lisiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 2687


		2023-03-10T09:58:47+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




